



TALABALARDA KOMMUNIKATIV KOMPETENTLIGINI RIVOJLANTIRISHDA INNOVATSION YONDASHUV.

Osiyo xalqaro universiteti Pedagogika va psixologiya mutaxassisligi 1- kurs magistranti:

Qurbonova Nigora Sulonovna

Annotatsiya: Ushbu keltirilgan tezisimizda yurtimizda dolzarb muommalardan biri bo'lgan talabalarda kommunikativ kompetentligini rivojlantirishda innovatsion yondashuv haqida qisqacha fikr mulohazalar keltirilgan.

Kalit so'zlar: Interaktiv texnologiyalar, Guruh ishlari, O'qituvchi talabalar, Ijodiy mashqlar, Virtual muloqotlar

Asosiy qism: Talabalarda kommunikativ kompetentlikni rivojlantirishda innovatsion yondashuv juda muhimdir. Innovatsiyalar, talabalarni aktivlik, ishtirok etish va o'z fikrlarini ifoda qilishga rag'batlantirishadi. Bu esa ularning o'zlarini o'rganish va boshqalar bilan muloqotda bo'lish qobiliyatlarini rivojlantiradi.

Quyidagi innovatsion yondashuv usullari talabalarda kommunikativ kompetentlikni rivojlantirishda yordam berishi mumkin:

✓ **Interaktiv texnologiyalar:** Talabalarga interaktiv darslar, veb-saytlar, ilovalar va onlayn platformalar orqali o'rganish imkoniyati berish. Bu, talabalarning bilimlarini amaliyotga aylantirish va ularga o'z fikrlarini ifoda qilish uchun interaktiv vositalarni ishlatishga imkon beradi.

✓ **Guruh ishlari:** Guruh ishlari talabalarni bir-biriga muloqot qilish, fikr almashish va maslahatlashishga rag'batlantiradi. Bu usul, talabalarning boshqa insonlar bilan ishlash va jamoatda faol ishtirok etish qobiliyatlarini rivojlantiradi.

✓ **O'qituvchi talabalar:** O'qituvchilar talabalarni o'z fikrlarini ifoda qilish va savollar berishga rag'batlantirishi mumkin. Bu, talabalarning o'zlarini izohlash va boshqalar bilan muloqot qilishni o'rganishlari uchun muhimdir.

✓ **Ijodiy mashqlar:** Ijodiy mashqlar talabalarga o'z fikrlarini ijodiy tarzda ifoda qilishni o'rganish imkoniyatini beradi. Bu usul, talabalarning ijodiylik, muhokama qilish va tahlil qilish qobiliyatlarini rivojlantiradi.

✓ **Virtual muloqotlar:** Virtual muloqotlar, talabalarni onlayn platformalar orqali boshqa talabalar bilan muloqot qilishga rag'batlantiradi. Bu usul, talabalarning muloqot qilish, ishbirlik qilish va global jamiyat bilan bog'liq bo'lish qobiliyatlarini rivojlantiradi.

Ta'limga innovatsion texnologiyalarni joriy etishdan maqsad o'quvchilarning o'quv materiallarini o'zlashtirish darajasini oshirish, ommaviy axborot vositalarida axborotni topish, saralash, qayta ishlash, saqlash, unumli foydalanish, media madaniyatini yuksaltirish, o'z-o'zini uzluksiz rag'batlantirish, ma'naviy, intellektual, intellektual va ijodiy rivojlanish, intiluvchanlik, mustaqil o'rganish, hayotiy tajribani doimiy ravishda takomillashtirib borish, mustaqil qarorlar qabul qilish, inson mehnatini osonlashtiradigan va mehnat unumdorligini oshiradigan qulay



sharoitlarga olib keladigan ilmiy-texnika yangiliklaridan foydalanish kabi kompetensiyalarni shakllantirish.

Xulosa: Innovatsion yondashuvning asosiy maqsadi talabalarning kommunikativ kompetentliklarini rivojlantirib, ularni global jamiyatda muvaffaqiyatli bo'lishga tayyorlashdir. Bu usul, talabalarga o'z fikrlarini ifoda qilish, ishbirlik qilish va muammo yechlash qobiliyatlarini rivojlantiradi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Khutorskoy, A.V. Technology of designing key and subject competences // Internet magazine "Eidos". - 2005 .-- December 12. eidos / journal / 2005/1212. htm.
2. Azimbayeva R.Y. Effective methods of working with video materials. Web of scientist: International scientific research journal. Vol. 2 No. 04 (2021): WOS. 454p.
3. Methods Of Improving Students' Communicative Competence in English Shoazizova Aziza Shomurod Qizi
4. "Innovatsion yondashuv asosida boshlang'ich sinf o'quvchilarining kommunikativ kompetentligini rivojlantirish" Mirsharipova Saida Raximovna